
Obec Moravany, IČO 00285129 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 13 895 000,0013 517 400,00 16 792 600,00 18 806 776,54XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 70 000,0070 000,00 70 000,00 64 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 180 000,00180 000,00 180 000,00 190 167,34XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 45 100,0045 100,00 45 100,00 90 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 600,00600,00 600,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 300 000,00 300 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 2 000,002 000,00 2 000,00 1 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 11 000,0073 400,00 89 400,00 87 938,50XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 131 000,00129 700,00 237 600,00 231 485,00XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 0,000,00 600,00 556,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 100,00100,00 100,00 144,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 126 200,00119 000,00 119 000,00 190 892,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 530 000,00500 000,00 500 000,00 573 950,46XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 331 300,00287 800,00 400 800,00 435 121,73XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 125 000,00200,00 125 000,00 187 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 213 201,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 4 362 055,00*

Příjmy CELKEM: 14 925 300,00 18 862 800,00 25 736 587,57 15 447 300,00

1/3



Obec Moravany, IČO 00285129 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
2143 XXXX Cestovní ruch 15 000,0014 600,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 148 400,00398 400,00 398 400,00 240 628,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20 000,0020 000,00 100 000,00 79 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 72 400,0073 800,00 73 800,00 72 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 599 200,00718 900,00 1 048 900,00 934 576,89XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 4 652 000,00277 000,00 302 000,00 119 606,58XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 602 800,00577 800,00 589 800,00 490 446,72XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 857 000,00 856 945,59XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 942 000,001 087 000,00 1 486 100,00 1 409 864,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 31 300,0031 300,00 31 300,00 23 257,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 39 800,0039 800,00 39 800,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 51 000,001 024 000,00 1 444 000,00 1 074 594,54XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 33 700,0030 700,00 33 700,00 15 678,55XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 1 054 500,001 371 500,00 1 786 800,00 1 369 137,32XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 160 100,0065 100,00 160 100,00 144 329,44XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 150 000,00150 000,00 150 000,00 124 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3534 XXXX Doprava ve zdravotnictví 14 700,000,00 14 700,00 14 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 587 500,00587 500,00 587 500,00 380 378,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 975 000,001 951 000,00 2 161 000,00 1 505 551,32XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,00100 000,00 50 000,00 23 218,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 650 000,00300 000,00 542 300,00 532 027,61XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 53 000,0053 000,00 53 000,00 48 020,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 110 000,00100 000,00 110 000,00 90 525,52XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 522 400,003 070 800,00 3 070 800,00 262 080,76XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 909 500,00586 000,00 910 400,00 819 283,45XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 456 300,00445 300,00 456 300,00 113 889,11XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 302 900,001 301 900,00 1 317 900,00 1 218 273,62XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0038 600,00 38 600,00 27 401,30XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 934 100,002 191 000,00 2 713 300,00 1 768 709,36XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 826,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 55 000,0055 000,00 55 000,00 45 472,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 454 256,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 4 111 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 220 400,00220 400,00 220 400,00 207 100,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 7 300,0017 900,00 17 900,00 17 819,80XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 16 925 300,00 20 862 800,00 18 623 696,48 17 447 300,00

2/3



Obec Moravany, IČO 00285129 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 000 000,002 000 000,00 2 000 000,00 -7 112 891,09XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 000 000,00 2 000 000,00 -7 112 891,09 2 000 000,00

Poznámka

Schváleno v ZO dne 28.12.2023.

Vyvěšeno: 29.12.2023

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 58

3/3


